
第　１　位 第　２　位

高水 おかやま山陽 西条農業 広島翔洋

(山口) (岡山) (広島) (広島)

広島国際学院 おかやま山陽 広島翔洋 高水

(広島) (岡山) (広島) (山口)

野村　飛翔 倉住　魁一 河野　啓太 上奥　稜馬

(高水：山口) (倉敷：岡山) (高水：山口) (近大福山：広島)

杉本　一花 橋本　怜奈 井上　愛咲 赤松　冬羽

(おかやま山陽：岡山) (高水：山口) (おかやま山陽：岡山) (おかやま山陽：岡山)

おかやま山陽 呉港 下関国際 山口県鴻城

(岡山) (広島) (山口) (山口)

おかやま山陽 山口県鴻城 岡山朝日 広島国際学院

(岡山) (山口) (岡山) (広島)

平野　蒼太 勝本　健斗 金子　樹 大室　晃生

(倉敷:岡山) (おかやま山陽:岡山) (山口県鴻城:山口) (おかやま山陽:岡山)

古屋　倖羽 白石　小花 梶　ひなた 髙科　京奈

(広島国際学院:広島) (山口県鴻城:山口) (サビエル:山口) (如水館:広島)

男子個人組手

女子個人組手

第38回中国高等学校空手道選手権大会

女子団体形

男子個人形

女子個人形

男子団体組手

第　３　位

男子団体形

□期日：令和４年６月17日(金)・18日(土)・19日(日)　　

□場所：岡山市北区いずみ町  岡山県総合グラウンド体育館

女子団体組手



(広島)
KK：棄権 (岡山)

(広島)
(山口)

第１ラウンド(R1) 第２ラウンド(R2) メダルマッチ
　第１・２指定形，赤帯 　得意形①，青帯

※　R1-1P 1位～4位 ※　R2-1P1位・R2-2P1位

※　R2-1P2位・R2-2P3位

※　R1-2P 1位～4位

※　R2-1P3位・R2-2P2位

[  6/19  ]

(山口)
KK：棄権 (岡山)

(広島)
(広島)

第１ラウンド 第２ラウンド(R2) メダルマッチ
　第１・２指定形，赤帯 　得意形①，青帯

※　R1-1P 1位～4位 ※　R2-1P1位・R2-2P1位

※　R2-1P2位・R2-2P3位

※　R1-2P 1位～4位

※　R2-1P3位・R2-2P2位

[  6/19  ]

3

1

4

5

6

6

2

3

1位：
2位：
3位：
 〃 ：

1位：
2位：
3位：
 〃 ：

2

広 島 国 際 学 院
お か や ま 山 陽
広 島 翔 洋
高 水

　得意形②
　(優勝決定戦は分解)
　下位点：赤帯
　上位点：青帯

　得意形②
　(優勝決定戦は分解)
　下位点：赤帯
　上位点：青帯

2

1

3

4

1

2

広島国際学院 24.2

優勝決定戦

おかやま山陽 23.6

西 条 農 業

松江南 KK

広島翔洋

高水 24.0

24.2 安芸南 18.2

広島翔洋 22.4

広島翔洋

24.6おかやま山陽

岡山朝日 21.0

第３位決定戦(1)

西条農業 22.8

第３位決定戦(2)

第２プール(2P)

岡山朝日 19.4

山口県鴻城 20.2

21.2

17.8

4

4

2

7

高水

20.0

23.8

松江南

広島

山口

岡山

広島

21.6

広島

呉港 KK

3

3

1

2

2

12 19.2

10 21.8

11 17.6

24.4

5 22.8

9

8

4

西条農業

広島翔洋

高水

岡山朝日

山口県鴻城 山口

島根

6

おかやま山陽

岡山工業

松江南

岡山

1

3 山口

18.8

17.6

10 18.0

22.6広島翔洋

高水

安芸南

大東

岡山理科大学附属

[  6/18  ]

おかやま山陽

広島翔洋

西条農業

第１プール(1P)

23.0

24.8

3

8 23.2

6

20.8

19.6

19.0

広島

広島

山口

西条農業

神辺旭

サビエル

おかやま山陽

松江南

岡山朝日

島根

岡山

山口県鴻城

1

4

山口

広島国際学院 広島

KK

女子団体形

男子団体形

松江南 18.2

11 22.6

2

3

2

5 17.8

23.4

21.0

9

7

21.6

おかやま山陽 23.8

岡山

20.8

西条農業

広島国際学院 24.0

第１プール(1P)

21.0

高水 22.2

山口県鴻城 20.4

KK

23.6

神辺旭

第２プール(2P)

高水 25.2

第３位決定戦(1)

西条農業 22.8

高 水
お か や ま 山 陽

広 島 翔 洋

第３位決定戦(2)

優勝決定戦1

3

[  6/18  ]

第１プール(1P)

第２プール(2P)

第１プール(1P)

第２プール(2P)

下関工科

山口

広島

島根

岡山

広島

岡山 1

安芸南

1

3

2

4

5

4

1

5

4



( 岡 山 )

( 山 口 )

KK：棄権 ( 岡 山 )

内：内容勝ち ( 広 島 )
1回戦 2回戦 決勝戦

2

1

1

4

KK

1

2

1

1

内

KK

2

3

0

5

2

1

4

1

1

3

2

3

0

5
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( 岡 山 )

( 広 島 )

内：内容勝ち ( 山 口 )

( 山 口 )
1回戦 2回戦 決勝戦

5

0 内

2

2

1

4

3

1

0

5

5

0

5

0

1

3

4

1

4

1

4

1

0

3

0

5

0

5

0

3
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7 ．西 条 農 業 ( 広 島 )

広 島 国 際 学 院

4-2

1-3

2-4

1-1

お か や ま 山 陽

呉 港

下 関 国 際

山 口 県 鴻 城

)

．

．

．

8

12

．

山 口 県 鴻 城

1-3

3-4

1-2

2-1

お か や ま 山 陽

鳥 取

出 雲 工 業

鳥 取 城 北

岡 山 )

)

)(

(

鳥 取

1-2

3-3

岡 山 朝 日

)

島 根 )

男子団体組手

7

．

お か や ま 山 陽

3-1

3-2

4-1

山 口 県 鴻 城 (

．

．

．

西 条 農 業 ( 広 島 )

)

山 口

広 島(

)

)

岡 山 朝 日 ( 岡 山 )

．

5

3

2 ．

．

8

．

女子団体組手

1

呉 港

(．

2

( 岡 山

．

(

5 ．米 子 北 (

．

13

)

広 島

鳥 取

)

下 関 国 際 山 口 )

岡 山

(山 口 県 鴻 城

(

高 水 ( 山 口

山 口

島 根

．

米 子 北

(松 江 南

．

近 大 福 山

出 雲 工 業

島 根

．

．

岡 山 朝 日 (

15

呉 港

．

． (

．

9

(

(

(

14

12

13

(

16

6

4

お か や ま 山 陽

．

．

広 島 国 際 学 院

10

．

．

3

(

神 辺 旭

倉 敷 ( 岡 山

広 島 国 際 学 院 ( 広 島

山 口

広 島

11

10

．大 東

9

島 根

14

4

(

(

高 水

6 ．

)

鳥 取

(

鳥 取 城 北

広 島

岡 山 )

岡 山 工 業 )

お
か
や
ま
山
陽

(

岡
山

)

お
か
や
ま
山
陽

(

岡
山

)

3-2

4-1

4-3

1-1

2-1

4-4

3-3

4-2

3-1

2-2

2-3

2-2

2-3

3回戦

)

岡 山

)

下 関 工 科 ( 山 口 )

11

1

)

広 島 )

)

)

島 根

)

)

倉 敷

松 江 南 (

)

)

( )

3回戦

１位：

２位：

３位：

 〃 ：

１位：

２位：

３位：

 〃 ：



岡山)

KK：棄権 山口)
岡山)

岡山)
第１ラウンド(R1) 第２ラウンド(R2) 第３ラウンド(R3) メダルマッチ
　第１・２指定形，赤帯 第１プール(1P) 　得意形①，青帯 　得意形②，赤帯

※　R1-1P 1位～4位 ※　R2-1P 1位～4位
　　R1-2P 1位～4位

※　R3-1P1位
　　R3-2P1位

※　R3-1P2位
　　R3-2P3位

※　R3-1P3位
　　R3-2P2位

※　R2-2P 1位～4位

※　R1-3P 1位～4位
　　R1-4P 1位～4位

38

中原　真麻

37 生和　春乃 出雲工業 島根 19.6 6

7

鳥取城北

おかやま山陽清水　彩葉

8

7

4

31

加川　玲 安芸府中 広島 KK

岡山大安寺

岡山

22.0

下関国際

國廣萌々花

清水　彩葉 21.8

杉本　一花鳥取 23.0 3

21.4 5

岡山 19.4

25.6

17.8

24.4

23.6

25.4岡本　祥6

9

  〃 ：

1

4

3

1

2

2

3

4

1

2

3

5

1

6

3

1

9

5

4

井上　愛咲

20.2

22.8

7

西森　紗耶 赤松　冬羽

赤松　冬羽 おかやま山陽 24.0

17 藤重　里帆

18

12 21.2

11 髙田　萌衣

7

西条農業 広島

3

岡山 24.0

23.0

岡山朝日

10

1

21

16 21.8

島根 20.0

4

7

米子西

髙田　萌衣

高田梨瑠花

足立優未花19

井 上 愛 咲 ( お か や ま 山 陽 ：

赤 松 冬 羽 ( お か や ま 山 陽 ：

優勝決定戦

24.6

24.0

　得意形③
　下位点：赤帯
　上位点：青帯

5

5

3

7

4

2

4

5

7

6

8

223.6

19.8

赤松　冬羽

女子個人形

井上　愛咲 おかやま山陽

山口

岡山6

4

杉 本 一 花

橋 本 怜 奈

吉岡　那智

3 22.8

2 20.6

1

23.8

19.0

5 22.4

20.6

島根土江　菜月

橋本　怜奈

第１プール(1P)

( お か や ま 山 陽 ：

23.6

22.82

6

塚田　桜果

村尾　采音

藤重　里帆 22.8

21.8

20.0

井上　愛咲

第１プール(1P)

橋本　怜奈

9

１位：
２位：
３位：

吉岡　那智

1

24.6

23.2

( 高 水 ：

39

30

26

24 岡本　祥

橋本　明果 高水 山口

大場　愛菜 神辺旭 広島

田中　空花 下関国際 山口

仙田紗也華 松江西

鳥取

山口

第４プール(4P)

山口県鴻城

西条農業 広島

19.6

36

34 18.4

32 18.4

33 20.8

戸板　真貴 鳥取西 鳥取

28 高橋　琴音 境

島根

22.4

27 高倉　裕希

中村うらら

23.8

29

20.0

23.8

赤松　冬羽

25

岡本　祥

杉本　一花 おかやま山陽 岡山

浜田 島根

新免帆乃香

24.8

長谷川結菜

小林　歩楓

藤村　紀芹 21.6

橋本　明果 20.0 國廣萌々花

杉本　一花

田中　空花

第２プール(2P)

23.8

35

田中　空花22

20 22.2

24.0

17.8

10

2

第２プール(2P)

4

8

23.0

8

國廣萌々花 高水 山口

佐々木雅乃 鳥取城北

16.2

鳥取

松江南 島根

3KK

1

7 坂本　梨緒 松江工業高専 島根

23 24.0

14

村尾　采音15

藤村　紀芹

安原　光莉 岡山 20.0

鳥取

第３プール(3P)

鳥取城北 鳥取

安芸南 広島

皆美が丘女子

9

8 橋本　怜奈 高水 山口 25.0

16.0

24.4

高水 山口

10

岡山

安芸府中 広島

第２プール(2P)

小野　美遥 江津 島根

小池　蓮華

18.2

KK

5増本　朱里 山口県鴻城13

立石　海唯 西条農業 広島

塚田　桜果

井上　凜 鳥取城北 鳥取

おかやま山陽 岡山

松江南

[  6/18  ] [  6/19  ]

25.6おかやま山陽

岡本　祥

高橋　琴音 22.0

1

24.0

藤重　里帆

橋本　怜奈広島翔洋 広島

３位決定戦(2)

國廣萌々花 23.8

杉本　一花

３位決定戦(1)

24.6

25.0

井上　愛咲

21.8山口



山口)

KK：棄権 岡山)
山口)

広島)
第１ラウンド(R1) 第２ラウンド(R2) 第３ラウンド(R3) メダルマッチ
　第１・２指定形，赤帯 第１プール(1P) 　得意形①，青帯 　得意形②，赤帯

※　R1-1P 1位～4位 ※　R2-1P 1位～4位
　　R1-2P 1位～4位

※　R3-1P1位
　　R3-2P1位

※　R3-1P2位
　　R3-2P3位

※　R3-1P3位
　　R3-2P2位

※　R2-2P 1位～4位

※　R1-3P 1位～4位
　　R1-4P 1位～4位

3

2

4

8

2

4

久川　剛輝

１位：
２位：
３位：

  〃 ：

井上　耀太 22.6

第２プール(2P)

7

1

5

4

2

豊田　陽 21.2

7

３位決定戦(2)

3

1

25.2

野 村 飛 翔 ( 高 水 ：

倉 住 魁 一 ( 倉 敷 ：
河 野 啓 太 ( 高 水 ：

上 奥 稜 馬 ( 近 大 福 山 ：

３位決定戦(1)

優勝決定戦

野村　飛翔

磯村　勇輔三谷　幸大 23.2

23.8

第１プール(1P)

23.2

9

25.26

19

4

25

24

池上　大耀 おかやま山陽 岡山

髙倉　昴雅 山口県鴻城 山口

28

6

5

21.0

山本　和樹 三谷　幸大

19.8

21.0

上奥　稜馬

19.4

倉住　魁一

7

磯村　勇輔

21.2

25.8

倉住　魁一 25.2

25.8

23.0

河野　啓太

15.2

2 24.0

24.4

24.422.4 第２プール(2P)

8

24.6

24.4

6

21.4 2

4

1

3

1倉住　魁一

桝田　剛優岡山

上奥　稜馬

野村　飛翔3

桝田　剛優

KK

三谷　幸大17 桝田　剛優 如水館 広島 24.8

23.8

河野　啓太

上奥　稜馬 近大福山 広島

18 25.8野村　飛翔 高水 山口

第３プール(3P)

22.8

佐々木和統 呉港 広島

14 20.2山根　佳丈 瀬戸

11 15.6

為西　司

13 KK

野村　飛翔12 21.4

河野　啓太

4 26.4

山口為西　司 下関工科10

湯浅　心晴

9 KK

桝田　剛優

23.2

24.6

23.4

河野　啓太 高水 山口 2

8

井上　耀太

8

7

第１プール(1P)

　得意形③
　下位点：赤帯
　上位点：青帯

1 18.4

2 21.2

3 KK

4

藤井　倖明 松江南

澤田　至希 智頭農林 鳥取

岡山

6

5

3

1

22.8

7

澤本　悠貴 米子東 鳥取

三谷　幸大 おかやま山陽

磯村　勇輔 下関国際 山口

4

23.8

22.6

6

鳥取城北 鳥取 5

1

1

近大福山 広島

5 24.2湯浅　心晴 岡山工業

岡山

豊田　陽 益田 島根
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(

：

(

(

)
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)

)
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：

：
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：
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：
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：
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(
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(

：

)
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)

)
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．
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：
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9

(大 西 空

柏 木 愛 心 (
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．
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．
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古 屋 倖 羽 ( 広 島 国 際 学 院 : 広 島 )
白 石 小 花 ( 山 口 県 鴻 城 : 山 口 )
梶 ひ な た ( サ ビ エ ル : 山 口 )
髙 科 京 奈 ( 如 水 館 : 広 島 )
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44 ．

45 ．

品 末 朱 音 ( 高 水： 山口 )

36 ．

37 ．

38 ．

岡 崎 叶 ( 倉 敷： 岡山 )

古 屋 倖 羽 ( 広 島 国 際 学 院： 広島 )

迫 田 希 美 ( 山 口 県 鴻 城： 山口 )

佐 々 木 雅 乃 ( 鳥 取 城 北： 鳥取 )

中 村 う ら ら ( 西 条 農 業： 広島 )

岡 本 祥 ( お か や ま 山 陽： 岡山 )

生 和 春 乃 ( 出 雲 工 業： 島根 )

武 田 真 帆 ( 大 東： 島根 )

吉 村 唯 ( サ ビ エ ル： 山口 )

村 田 芯 ( 神 辺 旭： 広島 )

髙 科 京 奈 ( 如 水 館： 広島 )

塔 之 岡 紗 生 ( 倉 敷： 岡山 )

尾 上 茉 鈴 ( 高 水： 山口 )

宮 地 彩 華 ( 岡 山 朝 日： 岡山 )

木 村 珠 羽 ( お か や ま 山 陽： 岡山 )

小 野 美 遥 ( 江 津： 島根 )

戸 板 真 貴 ( 鳥 取 西： 鳥取 )

福 原 陽 向 ( 呉 港： 広島 )

池 田 愛 可 ( 呉 港： 広島 )

坂 本 梨 緒 ( 松 江 工 業 高 専： 島根 )

橋 本 明 果 ( 高 水： 山口 )
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平 野 蒼 太 ( 倉 敷 : 岡 山 )
勝 本 健 斗 ( お か や ま 山 陽 : 岡 山 )
金 子 樹 ( 山 口 県 鴻 城 : 山 口 )
大 室 晃 生 ( お か や ま 山 陽 : 岡 山 )
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38 ．金 本 凌 治 ( 呉 港： 広島 )

39 ．

濱 本 将 里 ( 松 江 南： 島根

)

40 ．高 松 司 ( 山 口 県 鴻 城： 山口 )

41 ．宇 山 学 志 ( 松 江 南： 島根 )

．水 本 凜 ( 倉 敷： 岡山 )

43 ．津 久 田 歩 ( 山 陽： 広島 )

： 山口 )

45 ．小 嶋 唯 斗 ( 津 山 商 業： 岡山 )

44 ．井 藤 光 陽 ( 下 関 工 科

： 鳥取 )

出 雲 工 業： 島根 )

．神 保 武 蔵 ( 水 島 工 業： 岡山 )

．武 田 彪 雅 (

．

： 山口 )

53 ．松 本 虎 之 空 ( 近 大 福 山： 広島 )

50 ．

(

如 水 館： 広島 )

： 山口 )

51 ．山 尾 悠 仁 ： 鳥取 )

56 ．加 藤 歩 夢 (

山 形 樹 生 ( 米 子 北： 鳥取

)

55 ．大 室 晃 生 ( お か や ま 山 陽： 岡山 )

52 ．

54

米 子 北： 鳥取 )

57 ．牛 見 奏 斗 ( 山 口 県 鴻 城： 山口 )

お か や ま 山 陽： 岡山 )

59 ．難 波 瑞 葵 ( 近 大 福 山： 広島 )

58 ．勝 本 健 斗 (

松 江 南： 島根 )

61 ．寺 西 優 太 ( 呉 港： 広島 )

60 ．藤 井 倖 明 (

( 出 雲 工 業： 島根 )

63 ．谷 平 竜 昇 ( 山 口 県 鴻 城： 山口 )

62 ．山 根 和 馬

( 鳥 取 城 北： 鳥取 )

65 ．野 川 嵐 志 ( 岡 山 朝 日： 岡山 )

64 ．酒 井 霧 斗

( 近 大 福 山： 広島 )

67 ．松 前 颯 真 ( 高 水： 山口 )

66 ．田 尻 祐 輝

68 ．山 根 佳 丈 ( 瀬 戸： 岡山 )

69 ．中 尾 優 太 ( 鳥 取 城 北： 鳥取 )

70 ．高 見 京 依 ( 出 雲 工 業： 島根 )

71 ．中 井 悠 斗 ( 倉 敷： 岡山 )

74 ．森 本 悠 天 ( 山 口 県 鴻 城： 山口 )

72 ．澤 田 至 希 ( 智 頭 農 林： 鳥取 )

73 ．大 田 閃 徳 ( 熊 野： 広島 )
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